1240 z pozn. zm.2)) uchwala si?, co nast?puje :

§1.Upowaznia si§ Wojta Gminy Golub - Dobrzyri do zaciajni^cia zobowiqzania wekslowego
w formie weksla " in bianco " i deklaracji wekslowej do zaciajgni^cia kredytu bankowego
dtugoterminowego w wysokosci: 2 039 000 z\ stownie : dwa miliony trzydziesci dziewiec tysiecy ztotych
) na pokrycie planowanego deficytu budzetu gminy w 2012 roku.

§ 2. Zrodtem zabezpieczenia weksla " in bianco " b?da^ dochody gminy z tytulu podatkow i optat
lokalnych.

§ 3. Wykonanie uchwaty powierza si§ Wojtowi Gminy.

§ 4. Uchwala wchodzi w zycie z dniem podj^cia.